
UCHWAŁA Nr XXXVII/333/06 
Rady Miasta Działdowo 
z dnia 8 czerwca 2006r. 

 
 

w sprawie : wyrażenie zgody na przekazanie darowizny dla Policji. 
 

Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym ( Dz. U. z 2001 r.  Nr  142, poz. 1591 z 
późn. zm. ) oraz art. 13 ust 3 ustawy z dnia 06.04.1990 r. o Policji (Dz.U. Nr 7,poz.58 z późn. Zm.) i art. 4 1 ust. 2  ustawy z 
dnia 26 października 1982 r. o wychowaniu w trzeźwości i przeciwdziałaniu alkoholizmowi ( Dz. U. z 2002 r. Nr 147, poz. 
1231 z późn. zm. ) Rada Miejska w Działdowie uchwala, co następuje:  
 

§ 1. Wyraża się zgodę na przekazanie przez Gminę Miasto Działdowo darowizny dwóch analizatorów wydechu z 
wyposażeniem oraz dodatkowo jedną drukarkę z zasilaczem o łącznej wartości 9.967,20 złotych ( słownie: dziewięć tysięcy 
dziewięćset sześćdziesiąt siedem złotych, 20/100 gr.), z przeznaczeniem dla Komendy Powiatowej Policji w Działdowie. 

§ 2. Przedmioty darowizny zostaną użyte wyłącznie na potrzeby własne obdarowanego. 
 
§ 3. Przekazanie darowizny nie może być związane żadnymi warunkami na rzecz obdarowanego. 

 
§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Działdowo. 

 
§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
 

Przewodnicząca Rady 
Teresa BARTKOWSKA 

 

 


